ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO SEMED Nº 34 – Edital 018/2023

O Secretário Municipal de Educação, no uso das atribuições, CONVOCA

os candidatos aprovados no Processo Seletivo Edital nº 018/2023, abaixo

relacionados, para comparecerem PRESENCIALMENTE no endereço: Rua

São José, nº 61 Biguaçu, 1º andar, no dia 01 de outubro de 2024. Munidos

da Carteira de Identidade (original) para dar início ao processo de escolha de

vagas e admissão.

 O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL, ENTENDENDO-SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO NO

PRAZO SERÁ DITO COMO DESISTÊNCIA DA EXPECTATIVA DO DIREITO À

VAGA.

Após entrega de documentos, incluído aprovação no exame pré-

admissional, o candidato assinará o contrato e iniciará suas atividades.

Biguaçu, 27 de setembro de 2024

GUSTAVO SILVA SAGAS

Secretário Municipal de Educação

CRONOGRAMA:

PROFESSOR III MATEMATICA

14:30

MOTORISTA III

15:00

CARGO: MOTORISTA III

9-CIRO FERNANDO DOMINGUES

10-LUCIANO OLIVEIRA BOTELHO

11-MARCOS VINÍCIUS COLPANI

12-ROGER ELOY SCHMITZ

13-CLEBER DA SILVA NUNES

14-GILIARD PEREIRA RAULINO

15-HEWERTON SANTOS ROCHA

16-ADELMO CARDOSO COSTA

17-JEAN CARVALHO ARAÚJO DE SOUZA

18-RICK COSTA DE ABREU

CARGO: PROFESSOR III - MATEMÁTICA

7-HELENA TEIXEIRA TOMAZ

8-GIANE NADIR SIQUEIRA

9-PAULO CESAR DUARTE VIEIRA

10-PAULO HENRIQUE FERREIRA CASTELO BRANCO

11-FABRICIO OLIVEIRA DE SOUZA

		2024-09-27T17:56:42-0300